sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 518/2016, DE 14 DE JANEIRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SR.

LEANDRO PIMENTA DOURADO, DO CARGO DE

DIRETOR DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO

TRIBUTÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica exonerado o Sr. LEANDRO PIMENTA
DOURADO, portador do RG. 0959187014 4274680-94 SSP/BA e CPF Nº

019.533.495-79, do  cargo de DIRETOR DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO

TRIBUTÁRIA, Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 519/2016, DE 14 DE JANEIRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. LEANDRO
PIMENTA DOURADO, PARA O CARGO DE

COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. LEANDRO PIMENTA DOURADO,
portador do RG. 0959187014 4274680-94 SSP/BA e CPF Nº 019.533.495-79,

para o  cargo de COORDENADOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Símbolo

CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 520/2016, DE 14 DE JANEIRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. RENÉRIO
DOURADO CAVALCANTE, PARA O CARGO DE

DIRETOR DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO

TRIBUTÁRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. RENÉRIO DOURADO
CAVALCANTE, portador do RG. 0959437819 SSP/BA e CPF Nº 011.331.755-

70, para o  cargo de DIRETOR DA DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA,

Símbolo CC-4, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 14 de janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 521, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SRº. ERASMO
CARLOS PEREIRA RODRIGUES, PARA O CARGO

DE CHEFE SEÇÃO DE CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS,

JARDINAGENS E CEMITÉRIOS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Srº. ERASMO CARLOS PEREIRA
RODRIGUES, portador do CPF Nº 551.068.705-34, para o Cargo de CHEFE

SEÇÃO DE CONSERVAÇÃO DE PRAÇAS, JARDINAGENS E CEMITÉRIOS,

Símbolo CC-05, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 522, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JOELSON
SOBREIRA DA SILVA, PARA O CARGO DE

DIRETOR DA DIVISÃO DE IDENTIFICAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JOELSON SOBREIRA DA SILVA,
portador do RG. 0737014911 e CPF Nº 941267045-15, para o cargo de

DIRETOR DA DIVISÃO DE IDENTIFICAÇÃO SIMBOLO CC-4, deste município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 523, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. SIRNEI
TORRES CORREIA, PARA O CARGO DE DIRETOR

DA DIVISÃO DE EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DE

OBRAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. SIRNEI TORRES CORREIA,
portador do RG. 0658511700 e CPF Nº 706.842.515-15, para o cargo de

DIRETOR DA DIVISÃO DE EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DE OBRAS, SIMBOLO

CC-4, deste município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos legais a 01/01/2016.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 524, DE 19 DE JANEIRO  DE 2016

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SRº. RILDO
MARQUES DOS SANTOS, PARA O CARGO DE

OFICIAL DE GABINETE II, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica nomeado o Srº. RILDO MARQUES DOS
SANTOS, portador do RG. 146673347-60 SSP/BA CPF Nº 052.095.985-00,

para o  Cargo de OFICIAL DE GABINETE II, Símbolo CC-8, deste Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de Janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

sexta-feira, 29 de janeiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

DECRETO Nº. 525, DE 19 DE JANEIRO DE 2016.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRª.

ORNACÉLIA MARTINS DOS REIS, PARA O

CARGO DE ADMINISTRADORA DISTRITAL E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica Nomeada a Srª. ORNACÉLIA MARTINS DOS
REIS, portadora do RG. 03097955-24 SSP/BA e   CPF Nº 283054775-68,

para o CARGO DE ADMINISTRADORA DISTRITAL, Símbolo CC-5, deste

Município.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 19 de janeiro de 2016.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
Prefeito Municipal

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70D4ED69E23DE716E2B60852F9522233

		2016-01-29T12:51:36-0300